Дата та час початку голосування акціонерів 26.12.2025 (об 11:00 годині) 

Дата та час завершення голосування акціонерів 05.01.2026 (о 18:00 годині) 

Загальна кількість акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у 

загальних зборах, складеного станом на 23 годину 31.12.2025, становить 2 406 (дві тисячі чотириста 

шість) осіб, яким належить 14 006 149 (чотирнадцять мільйонів шість тисяч сто сорок дев’ять) штук 

простих іменних акцій, в тому числі 13 962 142 (тринадцять мільйонів дев'ятсот шістдесят дві тисячі 

сто сорок дві) штуки голосуючих простих іменних акцій, які враховуються при визначенні кворуму та 

надають право голосу для вирішення питань, які відносяться до компетенції Загальних зборів 

акціонерів Товариства. Всього Товариством розміщено 14 006 171 (чотирнадцять мільйонів шість 

тисяч сто сімдесят одна) штука простих іменних акцій. В переліку акціонерів, які мають право на 

участь у загальних зборах, не розкрита інформація про акціонерів, яким сукупно належить 22 

(двадцять дві) штуки простих іменних акцій Товариства.   

Загальні збори мають кворум з усіх питань порядку денного за умови реєстрації для участі у загальних 

зборах акціонерів, які сукупно є власниками більш як 50% голосуючих простих іменних акцій 

Товариства. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 1 (одна) особа, якій належить 13 893 264 (тринадцять 

мільйонів вісімсот дев'яносто три тисячі двісті шістдесят чотири) штуки голосуючих простих іменних 

акцій Товариства, що становить 99,50668% від загальної кількості голосуючих простих іменних акцій. 

Кворум загальних зборів становить 99,50668%. 

Згідно з пунктом 7 Порядку річні дистанційні загальні збори акціонерів Товариства мають

[...]

направити на виплату дивідендів. 

13. З ПИТАННЯ 13-ГО ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Прийняття рішення про виплату дивідендів, 

затвердження розміру дивідендів та способу їх виплати.  

Проект рішення: 

1. Здійснити виплату дивідендів за простими іменними акціями Товариства у сумі   363 320 075,74 

грн (триста шістдесят три мільйони триста двадцять тисяч сімдесят п’ять гривень 74 копійки), з 

частини нерозподіленого прибутку, отриманого Товариством за результатами діяльності у 2020 році. 

2. Затвердити розмір дивідендів на одну просту іменну акцію Товариства у сумі 25,94 гривень. 

3. Визначити, що виплата дивідендів здійснюватиметься безпосередньо акціонерам у порядку,

[...]

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, 

які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.  

Прийняте рішення: 

1. Здійснити виплату дивідендів за простими іменними акціями Товариства у сумі   363 320 075,74 

грн (триста шістдесят три мільйони триста двадцять тисяч сімдесят п’ять гривень 74 копійки), з 

частини нерозподіленого прибутку, отриманого Товариством за результатами діяльності у 2020 році. 

2. Затвердити розмір дивідендів на одну просту іменну акцію Товариства у сумі 25,94 гривень. 

3. Визначити, що виплата дивідендів здійснюватиметься безпосередньо акціонерам у порядку,